Zahájení provozu Rodinného centra Erbenka, z.s. v Kostelci nad Orlicí

2.2. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 31 12. 2022

3. Výše a způsob poskytnutí dotace

3.1. Poskytovatel vyhradil ve svém rozpočtu pro rok 2022 výše uvedenému příjemci finanční 
prostředky ve výši

54.000 Kč (slovy: Padesátčtyřitisíce korun českých)

určené na pokrytí části nákladů, vynaložených k zajištění služeb pro rodiny a jednotlivce 
v Kostelci nad Orlicí, se zohledněním příslušných příjmů z jiných zdrojů a přiměřeného zisku

3.2. Dotace dle bodu 3.1. je vyrovnávací platbou ve smyslu čl.